АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

03.12.2015г.                                                                                                  № 488-п

О внесении изменений  в постановление администрации Саянского района от 16.05.2014 г. №340-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе» на 2014-2016 годы» (новая редакция) (в ред. Постановления администрации Саянского  района от 13.11.2015 г. №465-п)

Во исполнение постановления Правительства Красноярского края от 30.10.2015 г. №561-п «О внесении изменений в постановление  Правительства Красноярского края  от 11.09.2015 г. №486-п «Об утверждении распределения субсидий между муниципальными образованиями Красноярского края для реализации мероприятий, предусмотренных муниципальными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства»,корректировкой бюджета района на 2016 г., руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п 4.6 приложения №5 к подпрограмме «Развитие субъектов малого                     и среднего предпринимательства в Саянском районе»  изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Организационно-правовому отделу администрации района (В.А.Королева) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Присаянье».

И.п. главы Саянского района                                                                         В.В.Гребнев

Приложение №1 к постановлению администрации Саянского района
                                                                                     от «03» декабря 2015 г. № 488-п

4.6. Проведение конкурса комиссией осуществляется в следующие сроки:

	Порядковый
N конкурса
	Период поступления заявок в
Администрацию
	Сроки проведения конкурса

	1
	с 1 января по 30 октября *
текущего финансового года
	до 30 ноября текущего
финансового года

*- в случае наличия остатка средств краевого (федерального) бюджетов после рассмотрения поступивших до 30 октября заявок, период поступления заявок продлевается до 30 ноября, а срок проведения конкурса - до 10 декабря; в случае наличия остатка средств краевого (федерального) бюджетов после рассмотрения поступивших до 30 ноября заявок, период поступления заявок продлевается до 15 декабря, а срок проведения конкурса - до 25 декабря;